

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44  
Telefax 79 12 84 55  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

**Vasik ApS**  
Lindevej 8  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 34483760

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ejgil Egsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vasik ApS  
Lindevej 8  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34483760  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Henrik Leth Egsgaard, formand

### Direktion

Bo Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive installations- og vagtvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.224 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering er selskabets egenkapital negativ med 1.327 t.kr mod en negativ egenkapital på 103 t.kr pr. 31.12.2015.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra HAE-koncernen, som har erklæret sig villig til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet det kommende år.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.339.823</b>	<b>17.377.289</b>
Personaleomkostninger	2	(25.130.055)	(17.739.677)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(595.867)</u>	<u>(544.295)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.386.099)</b>	<b>(906.683)</b>
Andre finansielle indtægter		48.780	23.687
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(65.000)	(23.067)
Andre finansielle omkostninger		<u>(166.705)</u>	<u>(141.554)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.569.024)</b>	<b>(1.047.617)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>345.000</u>	<u>270.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.224.024)</u></b>	<b><u>(777.617)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.224.024)</u>	<u>(777.617)</u>
		<b><u>(1.224.024)</u></b>	<b><u>(777.617)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Goodwill		2.074.480	2.451.664
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>2.074.480</b>	<b>2.451.664</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.790	243.542
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>309.790</b>	<b>243.542</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.440	17.440
Deposita		37.200	37.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>54.640</b>	<b>54.640</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.438.910</b>	<b>2.749.846</b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.600	25.750
<b>Varebeholdninger</b>		<b>15.600</b>	<b>25.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.731.830	3.398.548
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	434.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.192	112.130
Andre tilgodehavender		74.850	34.441
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		375.000	312.000
Periodeafgrænsningsposter		27.756	72.039
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.314.628</b>	<b>4.363.170</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.828</b>	<b>6.111</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.333.056</b>	<b>4.395.031</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.771.966</b>	<b>7.144.877</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.406.687)	(182.663)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.326.687)</b>	<b>(102.663)</b>
Udskudt skat		212.000	181.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>212.000</b>	<b>181.000</b>
Finansielle leasingforpligtelser		177.568	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>177.568</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		62.426	195.315
Bankgæld		4.388.842	2.659.390
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	255.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		572.764	316.685
Gæld til tilknyttede virksomheder		817.544	1.044.000
Anden gæld		3.867.509	2.595.408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.709.085</b>	<b>7.066.540</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.886.653</b>	<b>7.066.540</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.771.966</b>	<b>7.144.877</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(182.663)	(102.663)
Årets resultat	0	(1.224.024)	(1.224.024)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.406.687)</b>	<b>(1.326.687)</b>

## Noter

### 1. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	22.258.286	15.833.353
Pensioner	2.420.246	1.551.996
Andre omkostninger til social sikring	451.523	354.328
	<b>25.130.055</b>	<b>17.739.677</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>55</b>	<b>42</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	377.184	377.182
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	228.683	167.113
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(10.000)	0
	<b>595.867</b>	<b>544.295</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(375.000)	(312.000)
Ændring af udskudt skat	31.000	42.000
Regulering vedrørende tidligere år	(1.000)	0
	<b>(345.000)</b>	<b>(270.000)</b>

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.749.112
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.749.112</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.297.448)
Årets afskrivninger	(377.184)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.674.632)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.074.480</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	740.512
Tilgange	294.931
Afgange	(36.180)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>999.263</b>
Af- og nedskrivninger primo	(496.970)
Årets afskrivninger	(228.683)
Tilbageførsel ved afgang	36.180
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(689.473)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>309.790</b>
Ikke ejede aktiver	<b>227.343</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HAE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
HAE Holding ApS, Esbjerg
